



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Oct/12

29th October, 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Notice of Board meeting published in Newspapers
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) on 27th October 2020 and Malai Murasu (Tamil) on 26th October 2020 for the intimation of the Board meeting to be held on Thursday, 5th November 2020.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

Registered Office: 2000, Trichy Road
Coimbatore - 641005
+91(422)4321000; info@in.elgirubber.com;
www.elgirubber.com
CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 5th November, 2020 at Coimbatore, interalia, to consider among other matters, unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

The above notice is available on the company's website www.elgirubber.com and also on the website of Stock Exchange www.nseindia.com.

For Elgi Rubber Company Limited
Coimbatore **V. Santhanakrishnan**
24.10.2020 Company Secretary

★★ மாலைமுரசு 26-10-2020 3

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 2000, திருச்சி சாலை,
கோயம்புத்தூர் - 641 005
+91(422)4321000; info@in.elgirubber.com;
www.elgirubber.com
CIN: L25119TZ2006PLC013144

அறிவிப்பு

இந்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே 30 செப்டம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு ஒப்புதல் வழங்க நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 5 நவம்பர், 2020 அன்று கோயம்புத்தூரில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் பங்கு சந்தையின் இணையதளம் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் பார்வையிடலாம்.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
கோவை **வெ. சந்தானகிருஷ்ணன்**
24.10.2020 நிறுவன செயலாளர்